

Bil Til Leje ApS

Norgesvej 10
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2018

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bil Til Leje ApS
Norgesvej 10
8700 Horsens

e-mailadresse: info@biltilleje.dk

CVR-nr: 38196103

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af biler og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et underskud på 9 t.kr. Egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 36 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		30.641	-2.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.180	-2.755
Andre driftsomkostninger		-2.910	
Resultat af ordinær primær drift		551	-5.505
Øvrige finansielle omkostninger		-12.582	-250
Ordinært resultat før skat		-12.031	-5.755
Skat af årets resultat	1	2.647	1.266
Årets resultat		-9.384	-4.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.384	-4.489
I alt		-9.384	-4.489

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.455	162.545
Materielle anlægsaktiver i alt	2	106.455	162.545
Anlægsaktiver i alt		106.455	162.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.849	8.849
Tilgodehavende skat		1.416	0
Andre tilgodehavender		1.499	23.075
Tilgodehavender i alt		139.764	31.924
Omsætningsaktiver i alt		139.764	31.924
Aktiver i alt		246.219	194.469

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.873	-4.489
Egenkapital i alt		36.127	45.511
Hensættelse til udskudt skat		6.352	7.583
Hensatte forpligtelser i alt		6.352	7.583
Gæld til banker		203.740	141.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.740	141.375
Gældsforpligtelser i alt		203.740	141.375
Passiver i alt		246.219	194.469

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-4.489	45.511
Årets resultat	0	-9.384	-9.384
Egenkapital, ultimo	50.000	-13.873	36.127

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-1.416	-8.849
Ændring af udskudt skat	-1.231	7.583
	<u>-2.647</u>	<u>-1.266</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	165.300
Afgang	-28.910
Kostpris ultimo	<u>135.900</u>
Af- og nedskrivning primo	-2.755
Årets afskrivning	-27.180
Tilbageførsel ved afgang	490
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-29.445</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>106.455</u>